PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 695/2022 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 09 de novembro de 2022.

Prezada Senhora,

Conforme Requerimento protocolado sob nº 231/2022, de minha autoria,
este Poder Legislativo manifesta os votos de profundo pesar pelo falecimento do
Senhor Orlando Rodrigues.

Atenciosamente,

Jadir Soares
Presidente

À Senhora
Diana Aparecida Rodrigues e Família,
Rua Ivailândia, 350 – Jardim Tropical II.
87310-074 - Campo Mourão – PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2022-11-10T09:09:54-0300
	JADIR SOARES:00601791983 1